
 1

Naručilac: Dom zdravlja Odžaci 
Adresa Mostonga 25 
Broj odluke 567/20 
Datum    25.09.2020.godine
 
Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'' br. 68/15) i 
Izveštaja  Komisije o stručnoj oceni ponuda za javnu nabavku GS/20 , direktor Doma 
zdravlja Odžaci donosi: 
 

O D L U K U 
 

O DODELI UGOVORA U ZA JAVNU NABAVKU  
Za javnu nabavku dobara – Goriva i materijala za saobraćaj 

JN  GS/20 – otvoreni postupak 
 
 
1. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „NIS“ AD, Narodnog Fronta 12, Novi Sad, na 
osnovu ponude ponuđača broj:   DWN122300/IZ-IZI/266  od 25.08.2020. godine, 558/20 od 
24.09.2020. ( del.br. naručioca) 
 
Ukupna vrednost ugovora  bez PDV-a je      6.051.597,20 Din.  
 
 

O b r a z l o ž e nj e : 
 
 

Naručilac je dana 05.06.2020. godine doneo odluku o pokretanju  postupka  
zа jаvnu nabavku  

Za javnu nabavku dobara – Goriva i materijala za saobraćaj 
JN  GS/20 ( po tada važećem ZJN)          

 
Obaveštenje o pokretanju JN GS/20 objavljeno je na Portalu javnih nabavki/web site-u, 
kao i konkursna dokumentacija  
 
U izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisija za javnu nabavku je konstatovala sledeće: 
 

1. Vrsta predmeta javne nabavke: 
 

Dobra x 
Usluge  
Radovi  

 
 

2. Podaci o javnoj nabavci iz Plana nabavki: 
1) Sredstva su obezbeđena na kontu:  u finansijskom planu  
2) Broj javne nabavke: GS/20 

Procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV-a): 6.150.000,00  dinara, 
 
 
 
 
 



 2

 
3. Благовремено су пристигле понуде следећих понуђача, и то по наведеном редоследу: 

 
Број под којим је понуда 

заведена 
Назив или шифра понуђача Датум пријема Сат 

558/20 
 

„НИС“ АД Нови Сад 
 

24.09.2020. 
 

09:15 

             
 
4. Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена и подаци о понуди:  

5. 1. Број под којим је понуда заведена 558/20 

2. Назив или шифра понуђача                        „НИС“ АД Нови Сад
3. Укупна цена без ПДВ 6.051.597,20 дин
4. Укупна цена без ПДВ 7.261.916,64 дин
5. Услови плаћања Одложено 30 дана
6. Рок важења понуде 30 дана 
7. Продајна мрежа-број станица 316 

 

 
  
 
 
 


